ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТРУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2021					с. Донское					№ 4/10

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии    с правом решающего голоса избирательного участка № 1180

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 26, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона  от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Ставропольского края от 19.11.2003 № 42-кз  «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», на основании личного заявления Пятибратовой Ларисы Васильевны, территориальная избирательная комиссия Труновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Пятибратову Ларису Васильевну, предложенную региональным отделением Политической партии «Трудовая партия России» в Ставропольском крае, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1180 до истечения срока своих полномочий.

2. Направить настоящее постановление  в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Труновского района сайта органов местного самоуправления Труновского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Труновского района				                     Л.Н. Титова

Секретарь 						                                 Л.Н. Мартынова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИ

РАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

7

.0

4

.202

1

с. Донское

№

4/

10

О

б

освобождении от обязанностей

член

а

участков

ой

избирательн

ой

комисси

и

с правом решающего голоса

избирательн

ого участка

№ 11

8

0

В

соответствии со стать

ей

26,

подпунктом «а» пункта 6 статьи 29

Федерального закона  от 12

июня

2002

года

№ 67

-

ФЗ  «Об основны

х

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 6 Закона Ставропольского края от

19.11.2003 № 42

-

кз  «О системе избирательных комиссий в Ставропольском

крае», на основании

личного

заявлени

я

Пятибратовой Ларисы Васильевны

,

территориальная избирательная комиссия Труновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Освободить

Пятибратову Ларису Васильевну

,

предложенную

региональным отделением Политической партии «Трудовая партия России»

в Ставропольском крае

,

о

т обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №

11

8

0

до

истечения срока своих полномочий.

2

. Н

аправить настоящее постановление  в избирательную комиссию

Ставропольского края.

3

.

Разместить настоящее постановление на

странице территориальной

избирательной комиссии Труновского района сайта орган

ов

местного

самоуправления Труновского муниципального района

Ставропольского края

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

П

редседатель

территориальной избирательной

комиссии Труновского райо

на

Л.Н. Титова

Секретарь

Л.Н. Мартынова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИ РАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ТРУНОВСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     0 7 .0 4 .202 1           с. Донское           №  4/ 10       О б   освобождении от обязанностей  член а   участков ой   избирательн ой   комисси и       с правом решающего голоса  избирательн ого участка   № 11 8 0       В  соответствии со стать ей   26,  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29   Федерального закона  от 12   июня  2002   года    № 67 - ФЗ  «Об основны х  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», статьей 6 Закона Ставропольского края от  19.11.2003 № 42 - кз  «О системе избирательных комиссий в Ставропольском  крае», на основании  личного  заявлени я   Пятибратовой Ларисы Васильевны ,  территориальная избирательная комиссия Труновского района        ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Освободить  Пятибратову Ларису Васильевну ,   предложенную  региональным отделением Политической партии «Трудовая партия России»  в Ставропольском крае ,   о т обязанностей члена участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №   11 8 0   до  истечения срока своих полномочий.     2 . Н аправить настоящее постановление  в избирательную комиссию  Ставропольского края.     3 .  Разместить настоящее постановление на  странице территориальной  избирательной комиссии Труновского района сайта орган ов   местного  самоуправления Труновского муниципального района  Ставропольского края  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».         П редседатель    территориальной избирательной   комиссии Труновского райо на                               Л.Н. Титова       Секретарь                                                 Л.Н. Мартынова